UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital nº 011/2015– PPGL/UFRR

Boa Vista, 16 de maio de 2015.

O Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL) da Universidade Federal de

Roraima – UFRR, torna público o resultado final para seleção de bolsista PNPD –

CAPES (Institucional) destinada ao projeto “Documentação, descrição e revitalização

de Línguas Indígenas em Roraima”, conforme a seguir:

Candidato (a) Classificação

NASLE MARIA CABANA 1º Lugar

ANA LÚCIA PESSOTTO DOS SANTOS    2º Lugar

Prof. Dra. Maria Helena Valentim Duca Oyama
Vice-coordenadora do PPGL

CÓPIA DO ORIGINAL DISPONÍVEL NO PPGL/UFRR

COORDENAÇÃO DO PPGL-e-mail ppgl@ufrr.br
UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR -(95) 98404 5057.

mailto:ppgl@ufrr.br